
Jarosław, dnia 25 stycznia 2022 r. 
UG.271.23.2021 
 

 
Zamawiający 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5  
37-700 Jarosław 
 

Wykonawca 
Zakład Usługowy „EKO-88” 

Jan Smereka 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z terenów niezamieszkałych stanowiących własność Gminy Jarosław i jednostek 
organizacyjnych”. 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę -  Zakład Usługowy „EKO-88”  Jan Smereka (oferta nr 1). 

Cena oferty brutto: 557 449,94 zł brutto (słownie: pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 94/100). 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: 
1) ceny - 60 pkt, przy zaoferowanej cenie oferty brutto: 557 449,94 zł brutto, 

2) wysokość kary umownej za każdy dzień zwłoki w realizacji odbioru odpadów - 40 pkt, przy 
zaoferowanej kwocie: 300,00 zł za każdy dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów  
z pojedynczego miejsca gromadzenia odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku  

do zatwierdzonego harmonogramu, 
i otrzymała łącznie: 100 pkt. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Ranking złożonych ofert. 

Złożona oferta była jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu.  
Informacja o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 
Informacja o terminie zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem 
wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 
 
 

Wójt Gminy Jarosław 
Elżbieta Grunt 


